青岛黄金铅锌开发有限公司
3.6万吨（湿矿）黄金氰化尾渣资源化综合利用
技术改造项目竣工环境保护验收监测报告
建设单位：青岛黄金铅锌开发有限公司
编制单位：青岛华益环保科技有限公司
二〇二六年一月
建设单位法人代表：庞九岗
编制单位法人代表：江冰

处理前测点截面积（m2） / 处理后测点截面积 0.1963m2
净化方式 活性炭吸附
检测点位置 净化设施处理后
检测日期 2026年 01月 03日 2026年 01月 04日
烟气温度（℃） 12.3 8.6
烟气流速（m/s） 3.5 3.6
样品编号 F260107010101-00 F260107010401-00
氰化氢排放浓度（mg/m3） ＜0.09 ＜0.09
样品编号 F260107010103-00 F260107010403-00
硫酸雾排放浓度（mg/m3） ＜0.2 ＜0.2
表 8-6 无组织废气全程序空白质控结果
检测日期 检测项目 检测点位 样品编号 检测结果 备注
2026年 01月
03日
总悬浮颗粒物 1#上风向 K260107010101-00 ＜7×10-3mg/m³ /
氰化氢 1#上风向 K260107010102-00 ＜2×10-3mg/m³ /
铅及其化合物 1#上风向 K260107010103-00 ＜5.0×10-4mg/m³ /
硫酸雾 1#上风向 K260107010104-00 ＜0.02mg/m³ /
质量保证及质量控制
青岛华益环保科技有限公司 33
2026年 01月
04日
总悬浮颗粒物 1#上风向 K260107010501-00 ＜7×10-3mg/m³ /
氰化氢 1#上风向 K260107010502-00 ＜2×10-3mg/m³ /
铅及其化合物 1#上风向 K260107010503-00 ＜5.0×10-4mg/m³ /
硫酸雾 1#上风向 K260107010504-00 ＜0.02mg/m³ /
表 8-7 盲样考核质控结果
检测类别 样品编号 检测项目 单位 标准值 测定值
相对偏
差（%）